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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

APROBADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 210 01 Coordinación de Transportes Aéreos

TOTAL DEPENDENCIA 17,493,589.58 90.05%

INSTITUCIONALES 17,493,589.58 90.05%

17,493,589.58 90.05%E Gobierno

17,493,589.58 90.05%

A Dirección Estratégica
17,493,589.58 90.05%

J Programa de Desarrollo Económico
17,493,589.58 90.05%

00 Programa normal de operación
17,493,589.58 90.05%

709 Proporcionar el servicio de transporte 
aéreo gubernamental.

7,641,028.21 88.44%

A001 Brindar transportación aérea a las 
Dependencias del Ejecutivo.                                                                                                                                                                                            

Atención a funcionarios del Ejecutivo 
Estatal y Federal.

3,900.00Persona 813.00 813.00975.00 975.00 975.00 975.00 0.00 0.00 0.00

Vuelos realizados atendiendo a las 
Dependencias del Ejecutivo.

1,150.00Vuelo 184.00 184.00288.00 287.00 288.00 287.00 0.00 0.00 0.00

9,587,611.40 92.69%

A002 Mantenimiento de aeronaves.                                                                                                                                                                                                                               Proporcionar mantenimientos 
preventivos y correctivos a las 
aeronaves.

740.00Mantenimiento 171.00 171.00185.00 185.00 185.00 185.00 0.00 0.00 0.00

264,949.97 59.83%

A003 Adiestramiento del personal técnico de 
vuelo.                                                                                                                                                                                                             

Mejorar la calidad del personal técnico 
de vuelo y pilotos, mediante cursos de 
capacitación.

113.00Curso 30.00 30.0028.00 29.00 28.00 28.00 0.00 0.00 0.00


